SWISS LIGHT CREATIONS
TECHNISCHES DATENBLATT
56W (2x28W), 6293 Lumen, 3000 Kelvin, CRI>80, IP20. Leuchtenkonstruktion aus Aluminium für Deckenmontage.
Masse: 1660x745x180mm (LxBxH). Bestehend aus zwei Leuchten-U-Bügeln inkl. LED-Einsatz mit Betriebsgerät inkl.
Acrylglasdiffusor opal matt und einer Verbindungskonsole. Profilbügel und Verbindungskonsole lackiert in IGP-DURA
xal 4201 4201E82291A3F IGP Braun STYLE 26 glattverlaufend Perlglimmer tiefmatt.
DECKENLEUCHTE STOFFEL, 1-TLG
Leuchtmittel
Systemleistung
Gewicht
Bestückung
Artikelnummer
Distanz Montagepunkte
Vorschaltgerät
Abmessungen
Parallel (C 90 Grad)
X=4H, Y=8H, S=0,25H
BLENDUNGSBEWERTUNG UGR
LICHTDATEN
Absoluter Lichtstrom
Quer (C 0 Grad)
LED
50 W
L=1660 mm / B=745 mm / H=180 m Lichtanteil direkt / indirekt
Basis: FL-Leuchtmittel
56 W
Leuchtenwirkungsgrad
Leuchten-Lichtausbeute
Reflektionsgrade
S51330-56-L3
116 lm/W
6293 lm
PRODUKTDATEN
TULUX AG, CH-8856 Tuggen, T +41 55 465 60 00, F +41 55 465 60 01 | TULUX LUMIÈRE SA, CH-2016 Cortaillod, T +41 32 843 03 03, F +41 32 843 03 09, WWW.TULUX.CH
Technische Änderungen vorbehalten. 07.01.2021